
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Betreft

Algemene gegevens

W. Broers Holding B.V. 09-08-2018
 1

Financiële Holding 09-08-2018
 1

Nog niet bekend. 09-08-2018
 1

0 09-08-2018
 1

Verslagnummer 1
Datum verslag 09-08-2018
Insolventienummer F.15/18/190
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000054687:F001
Datum uitspraak 26-06-2018

R-C mr. J.J. Dijk
Curator mr. H.C. Scheltema



Boedelsaldo

Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

Boedelsaldo
€ 0,00

09-08-2018
 1

van
26-6-2018

t/m
9-8-2018

09-08-2018
 1

Verslagperiode Bestede uren

1 10,00 uur

totaal 10,00 uur



1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

De directie werd gevoerd door de heer W. Broers. 09-08-2018
 1

Nog niet bekend. 09-08-2018
 1

Worden thans geïnventariseerd. De curator heeft deze opgevraagd bij de 
tussenpersoon van failliet.

09-08-2018
 1

De bedrijfsruimte te Purmerend werd gehuurd door failliet.  Deze 
huurovereenkomst is overgenomen door de kopende partij van de activa 
(kantoorinventaris van de dochtervennootschap) waardoor de 
boedelvordering is beperkt.

09-08-2018
 1

Het faillissement van deze vennootschap is volgens de bestuurder van failliet 
een rechtstreeks gevolg van het faillissement van de dochtermaatschappij. 
Doordat de werkmaatschappij in staat van faillissement is komen te verkeren 
was het voor failliet niet mogelijk om nog zelfstandig aan haar financiële 
verplichtingen te kunnen (blijven) voldoen. De curator zal nog zelfstandig 
onderzoek doen naar de oorzaak van het faillissement.

09-08-2018
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden
0

N.v.t.

09-08-2018
 1

Personeelsleden
0

N.v.t.

09-08-2018
 1

Geen. 09-08-2018
 1

3. Activa

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.

N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

N.v.t. 09-08-2018
 1

N.v.t. 09-08-2018
 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

N.v.t.

totaal € 0,00 € 0,00

N.v.t. 09-08-2018
 1

Wordt onderzocht. 09-08-2018
 1

N.v.t. 09-08-2018
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Nog niet bekend.

totaal € 0,00 € 0,00

In onderzoek. 09-08-2018
 1

Nog niet bekend. 09-08-2018
 1

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Nog niet bekend.

totaal € 0,00 € 0,00



3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Nog niet bekend. 09-08-2018
 1

4. Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.

Nog niet bekend.

totaal € 0,00 € 0,00 € 0,00

Voor zover nu bekend zijn deze er niet. 09-08-2018
 1

Onderzoek naar openstaande vorderingen. 09-08-2018
 1



5.1 Vordering van bank(en)

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Seperatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

5. Bank/Zekerheden

De curator heeft de (grote) banken aangeschreven. Tot op heden hebben de 
banken geen vordering aangemeld.

09-08-2018
 1

Tot op heden niet gemeld bij de curator. 09-08-2018
 1

Nog niet bekend. 09-08-2018
 1

Nog niet bekend. 09-08-2018
 1

Tot op heden hebben zich nog geen crediteuren gemeld met een aanspraak 
op een eigendomsvoorbehoud.

09-08-2018
 1

Er is de curator tot op heden niet gebleken van het bestaan van 
retentierechten.

09-08-2018
 1

Er is de curator tot op heden niet gebleken van het bestaan van 
reclamerechten.

09-08-2018
 1

Niet van toepassing.
09-08-2018

 1



6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

Nog niet bekend. 09-08-2018
 1

Nog niet bekend. 09-08-2018
 1

Nog niet bekend. 09-08-2018
 1

Doorstarten onderneming

Nog niet bekend. 09-08-2018
 1

Nog niet bekend. 09-08-2018
 1

Nog niet bekend.
09-08-2018

 1

Nog niet bekend.
09-08-2018

 1

Onderzoek interesse doorstart. 09-08-2018
 1



7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

7. Rechtmatigheid

De boekhouding is door de bestuurders van failliet aan de curator 
overhandigd. De curator onderzoekt deze administratie.

09-08-2018
 1

In onderzoek. 09-08-2018
 1

In onderzoek. 09-08-2018
 1

In onderzoek. 09-08-2018
 1

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Nog niet bekend.

09-08-2018
 1

7.6 Paulianeus handelen

De curator heeft de bankafschriften ontvangen. Met name de betalingen in 
het jaar voorafgaande aan het faillissement zullen worden onderzocht.

09-08-2018
 1

In onderzoek. 09-08-2018
 1

De curator zal de administratie van failliet onderzoeken. 09-08-2018
 1



8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

8. Crediteuren

Nog niet bekend.
09-08-2018

 1

De Belastingdienst heeft haar vordering nog niet aangemeld.
09-08-2018

 1

Niet van toepassing.
09-08-2018

 1

Nog niet bekend.
09-08-2018

 1

2 09-08-2018
 1

€ 5.753,57 09-08-2018
 1

Nog niet bekend. 09-08-2018
 1

Aanschrijven mogelijke crediteuren. Verwerken en controleren vorderingen. 09-08-2018
 1



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

9. Procedures

Nog niet bekend. 09-08-2018
 1

Niet van toepassing. 09-08-2018
 1

Niet van toepassing. 09-08-2018
 1

Onderzoek procedures. 09-08-2018
 1

10. Overig

Onderzoeken administratie. 
Beoordelen vorderingen.

09-08-2018
 1

Nog niet bekend. 09-08-2018
 1

9-11-2018 09-08-2018 
 1



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Seperatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


